檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部觀光局　函

地址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：彭聖筑
聯絡電話：(02)23491500#8432
電子信箱：doris@tbroc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年8月14日
發文字號：觀國字第10610067612號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會議程請至本機關附件下載區下載。網址http://admin.taiwan.net.tw/pub

lic/public.aspx?no=61，網頁左方公文附件下載區， 識別碼：3CTOE8GA

主旨：亞太旅行協會（PATA）中華民國分會訂於106年9月11至12

日辦理「2017世界資訊科技大會（WCIT 2017）」周邊會

議-「智慧永續觀光研討會」，請轉知設有觀光或資訊科系

所大專院校，有興趣者可逕至該會網站報名（師生均可）

，活動訊息詳如說明，請查照。

說明：

一、研討會時間：106年9月11日（13:30-18:00）至9月12日（

8:30-12:00）。

二、研討會地點：台北國際會議中心4樓貴賓廳

三、活動資訊：

(一)活動網頁：www.pata.org.tw/events/smart-and-susta

inable-tourism-symposium.asp

(二)報名費：PATA會員優惠價新臺幣1,000元，非PATA會員

新臺幣1,200元。

(三)報名時間：即日起至106年9月10日止。

(四)現場提供同步口譯機。

(五)研討會可登錄公務人員學習時數。

3

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研討會聯絡人：廖炳燿，02-27192023#51，電子郵件：ch

ristyc-corp@fortehotels.com.tw。

正本：教育部
副本：亞太旅行協會中華民國分會 2017-08-14

18:16:32